¹⁷ İbn İshâk, *Sîretü ibn İshâk*, 230.

¹⁸ Zahr, İhsan İlâhi, *eş-Şîa ve Ehlü’l-Beyt*, Lahor, 1982, 74.

¹⁹ Zahr, İhsan İlâhi, 137-138.

²⁰ İbn İshâk, *Sîretü ibn İshâk*, 308.

²¹ Fığlalı, *İmam Ali*, 16.

²² Fığlalı, *İmam Ali*, 19.

²³ el-Ya’kûbî, Ahmed b.Ebî Ya’kûbî b.Cafer b. Vehb(v 284/897), *Tarihü’l –Ya’kûbî*, Necef, 1358, II, 50.

²⁴ Belâzürî, *Ensâb*, I, 345.

H.5/627 yılında Hz.Peygamber Mustalikoğullarının kendisine karşı toparlandıkları haberini almıştı.²⁵ İki tarafın karşı karşıya geldiği çarpışma müslümanların üstün zaferiyle neticelenmişti.²⁶ Bu gazveyi asıl meşhur eden müslümanların galibiyetinden ziyade Hz.Âişe'nin başına gelen “İfk” hadisesidi.

- el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b.İsmail,
-*Sahihu’l-Buhâri*, Mısır, Thz.
- el-Câbirî, Muhammed Âbid,
-*Çağdaş Arap-İslam Düşüncesinde Yeniden Yapılanma*, çev: Ali İhsan Pala-Mehmet Şirin Çıkar, Ankara, 2001.
- Doğuştan Günümüze Büyük İslam Tarihi*, Redaktör: Hakkı Dursun Yıldız, İstanbul, 1986.
- Ebu Zehrâ, Muhammed (v. 1394/1974),
-*Mezhepler Tarihi*, çev :Sıbgatullah Kaya, Thz .Ankara, Thz.
-*İslam Hukuku Metodolojisi*, çev : Abdulkadir Şener, Ankara, 1997.
- Fığlalı, Ethem Ruhi,
-*İmam Ali*, Ankara, 1998.
-“Ali”, DiA., İstanbul, 1989, II, 371-374.

- Günel, Mustafa,
-*H.z.Ali Dönemi ve İç Siyaset*, İstanbul, 1998.
- Güler, Zekeriya,
-“*Ali b. Ebî Tâlib’in Ahlak İlkeleri*”, SÜİFD, Sayı:13, Konya, 2002, 35-36.
- Hitti, Philip K.,
-*İslam Tarihi*, çev:Salih Tuğ, İstanbul,1995, I.
- Hodson, M.G.S,
-*İslam’ın Serüveni*, çev: Metin Karabaşoğlu, 1993.
- İbn A’sem, Ebû Muhammed Ahmed el-Küfî (v.314/926),
-*el-Fütûh*, Beyrut, 1986.
- İbn Abdilber, Ebû Ömer Yusuf b. Abdillâh b.Muhammed (v.463/107),
-*el-İstiâb fî Esmâi’l-Ashâb*, Kahire, Thz.
- İbn Ebi’l-Hadîd, *Şerhu Nehci’l-Belâğa*, Thk: Muhammed Ebû’l-Fadl İbrahim, Beyrut, 1965.
- İbn Hacer el-Askalânî, Şihabüddîn Ebû’l-Fadl (v. 852/1448),
-*el-İsâbe fî Temyîzi’s-Sahâbe*, Mısır,1939.
- İbn Hanbel, İmâm Ahmet (v.241/855),
-*el-Müsned*, Beyrut, Thz.
- İbn Hişâm, Ebu Muhammed Abdülmelik (v.213/828),
-*es-Siratü’n-Nebeviyye*, Beyrut, 1955.
- İbn İshâk, Muhammed(v.151/768),
-*Sîretü ibn İshâk*, Thk: Muhammed Hamidullah, Konya, 1981.
- İbn Kesîr, Ebû’l-Fidâ İsmail (v.774/1372),
-*el-Bidâye ve’n Nihâye*, Mısır, 1957.
-*Hadislerle Tefsir*, çev: Bekir Karlığa-Bedrettin Çetiner, İstanbul, 1988.
- İbn Kuteybe, Ebû Muhammed b. Müslim ed- Dîneverî(v. 276/889),
-*el-Meârif*, çev: Hasan Ege, İstanbul, Thz.
- İbn Sa’d, Muhammed (v.230/844),
-*et-Tabakâtül-Kübrâ*, Beyrut, 1957.
- İbnü’l-Esîr, İzzüddîn b. Ebi’l-Hasan Ali b.Muhammed (v 630/1232),
-*el-Kâmil fi’t –Târih* Beyrut, 1965.
-*Üsdü’l-Gabe fî Ma’rifeti’s-Sahâbe*, 1285.
- el-İmâme ve’s-Siyâse*, (İbn Kuteybe, Ebû Muhammed b. Müslim ed-Dîneverî(v. 276/889)’ye nispet edilmektedir.)Beyrut, 1977.

- Kandehlevî, Muhammed Yusuf,
-*Hayâtu's-Sahâbe*, II,
- Kandemir, M.Yaşar,
-''*Ali*'' , DiA, İstanbul, 1989, II, 375-378.
- Kapar, M.Ali,
-*İslam'ın İlk Döneminde Beyat ve Seçim Sistemi*, İstanbul, 1998.
- el-Kardâvî, Yusuf,
-*İslami Uyanışın Problemleri*, çev: Hasan Fehmi Ulus, İstanbul, 1986.